52O2 SOOdLNO @,




Uber uns / About us

O D)

®
HApPY
PEOPLE
FIRMENSITZ BREMEN
Speicher |, Konsul-Smidt-Str. 8b
28217 Bremen, Germany
Phone: (0421) 388890 0
Fax: (0421) 38 88999 HAPPY
PEOPLE

FIRMENSITZ HONG KONG
KCHappy People (HK) Ltd.
o e Suite 901-2, Tower 6,
(hina Hong Kong City
33 (anton Road, TST, Kowloon,
Hong Kong

(--.~*~

.
- ~
.. .

BESUCHEN SIE UNSER ‘\‘
MUSTERZIMMER! :

VISIT OUR SHOWROOM!

.
.

Verpackungsarten / Packaging types

X O # ] =

Lose/unverpackt Eingeschrumpft Netz Einleger Banderole
Loose/unpacked Shrinked Net Insert card Banderole
Al
Polybeutel mit Einleger Polybeutel mit Einleger Kopfleiste Hangtag Touchkarte
zum Hangen und Kunststoffleiste Header card Hangtag Touch card
Polybag with insert card Polybag with insert card and
for hanging plastic strip
=
Plattform Geschlossener Karton Touchbox Fensterkarton Fensterkarton mit Euroloch
Platform (losed box Open box Window box Window box with euro hole
Zeichen / Icons
nur FOB kein FOB Lizenzartikel aufgeblasen unaufgeblasen
FOBonly not FOB License article inflated deflated

SPOGA + GAFA, KOLN
HALLE 5.2 - STAND B-010/C-011/
HALL 5.2 - BOOTH B-010/C-011

%

spielwarenmesse*
INTERNATIONALE
SPIELWARENMESSE /

INTERNATIONAL TOY FAIR

NURNBERG / NUREMBERG

HALLE /HALL 12.2, STAND P-30/ BOOTH P-30

PHONE: (0911) 8607 950
FAX: (0911) 8607952

B

&

n

Polybeutel Polybeutel mit Einleger PVCDose
Polybag Polybag with insert card PVCcan

Blisterkarte Doppelblister Packsack
Blistercard Double blister card Bag
Display Sichtschachtel Faltkarton
Display box Box transparent folded box

21 teilig

21 pieces

@B Bei Aufblasartikeln kénnen je nach Raumtemperatur und Luftvolumen die von uns angegebenen MaRe entsprechend abweichen.

Zudem sind alle Informationen wie Mal3e etc. ca. (+)- Angaben.

@B Depending on the room temperature and air volume, inflated items may vary in accordance with the dimensions given by us.

In addition, all information such as dimensions, etc. are approximate.



- Camping Check Zelte / Camping Check tents (5-7)

- Camping Check Schlafsacke / Camping Check sleeping bags (8-9)
- Dark & Cold / Dark & Cold (10-11)

- Pavillions / Pavilions (12-13)

- Festival Camping / Festival camping (14-17)

 PE- & Isomatten / PE- & Iso mats (18-19)

- Wasserbehdlter & Campingzubehdr / Watertanks & Camping accessories (21-23)

- Campingstuhle & Klapptische / Camping chairs & Tables (24)

- Picknickdecken / Picnic blanket (25)

« Lampen & Ersatzdochte / Lamps & Spare wicks (26-27)

« Heringe, Zubehor, Klappspaten & Flickzeug / Pegs, Accessoires, Folding shovels & Repair sets (28-31)
« Qutdoor Zubehor / Outdoor accessories (32-33)

« Pumpen / Pumps (34-35)

- Liegematratzen / Mattresses (36-37)

- Gastebetten / Guest beds (38-41)

« Lounger / Lounger (42-43)

« Strandmuscheln & Sonnenschirm / Beach shells & Beach umbrella (46)

« Strandmatten & Strandtuchhalter / Beach mats & Beach towel holder (47)
« Kescher / Landing nets (48)

« Windschutz & Sonnensegel / Windscreens and sun sails (49)

Schutzhiillen / Protective covers 50 - 65

« Universal / Universal (50-51)
» Classic / Classic (52-57)
« Deluxe / Deluxe (58-65)

TIB Heyne / TIB Heyne 66 - 69

« Wachsfackeln / Wax torches (67)
» Bambusfackeln & Dochte / Bamboo torches & wicks (68-69)



Y

Camping Check — Abenteuer in der Natur

Camping Check - Adventure in nature




78929 -6 ) +60+210x180x 130 cm

Iglu-Doppeldachzelt / Iglu-double-roof tent

DE» Fiir 3 Personen, Polyester 185T, Wassersaule 3000 mm, reflektierendes Gewebe und Abspannleinen, verschweilite Nahte, Farbe: olivgriin/neongriin
B> For 3 persons, polyester 1857, PU 3000 mm, reflecting material and ropes, welded seams, color: olive green/ neon green

78930 /4 ) + 140+ 140 + 140x 210 x 140 cm

Iglu-Doppeldachzelt / Iglu-double-roof tent

DE» Fiir 4 Personen, Polyester 185T, Wassersaule 3000 mm, reflektierendes Gewebe und Abspannleinen, verschweilite Nahte, Farbe: olivgriin/ neongriin
GB) For 4 persons, polyester 1857, PU 3000 mm, reflecting material and ropes, welded seams, color: olive green/ neon green

HAPPY
PEOPLE

et
JAUfbauanleitunsg]
[assemblylinstruction)

| 60cm | 210 cm |

180cm |

>0

| 130cm |

@@ I

Wasserséule/PU: 3000 mm
Gewicht/weight: 3,33 kg

| NN L
008

3321789293

| 140om | 140om | 140cm |

Wassersaule/PU: 3000 mm
Gewicht/weight: 5,2 kg

T TR
008332 0

4‘ 789309

| 5



LN
ECK

| 200cm |

Wasserséule/PU: 400 mm
Gewicht/weight: 1,15 kg

T
47008332"789118

120cm |

100cm |

78911 412 € £200x120x100cm
Igluzelt/ Iglu tent

DE» Fir 2 Personen, Polyester 170T, Wassersaule 400 mm, PE Boden, Fiberglasgestange @ ca. 16 mm, Farbe: olivgriin/neongriin
GB> For 2 persons, polyester 1707, PU 400 mm, PE ground, fiberglass rods @ approx. 16 mm, color: olive green/ neon green

150 cmy 2000m |

180cm |

Wassersaule/PU: 3000 mm
Gewicht/weight: 1,95 kg

T
321789101

78910 -4 ) +50+200x 180x 120 cm 4”0083
Domezelt,Premium”/ Dome-tent “Premium”

DE» Fiir 3 Personen, Polyester 190T, Wassersaule 3000mm, Fiberglasgestange @ ca. 7,9 mm, Farbe: olivgriin/ neongriin
GB) For 3 persons, polyester 1907, PU 3000mm, fiberglass rods & approx. 7,9 mm, color: olive green/ neon green

6|



| 200em |

G

| 130cm |

3

Wasserséule/PU: 1000 mm
Gewicht/weight: 2,0 kg

T T
4110083321178912

78912 -6 € ) |5H

+200x200x 130 cm

JRuck-Zuck” Zelt / “Ruck-Zuck” tent

DE» Fiir 3 Personen, Polyester 190T, Wassersaule 1000 mm, Farbe: olivgriin/neongriin
B For 3 persons, polyester 1901, PU 1000 mm, color: olive green/ neon green

78939 -4 ) +220x140x80 cm

Pop-Up Zelt / Pop-up tent

HAPP
PEOPLE

78931 /6 ) +300x180x 190 cm

T
417008332"789316
Autozelt / Car tent

DE> Material: Polyester 185T, Wassersaule 400 mm, Farbe: olivgriin/neongriin
G Material: polyester 1857, PU 400 mm, color: olive green/ neon green

| 220cm |

Wasserséaule/PU: 3000 mm
Gewicht/weight: 1,9 kg

T
41008332"789392

140cm |

8ocm |

DE» Fiir 3 Personen, 185T Polyester, Wassersaule 3000mm, Fiberglasgestdnge @ ca. 5 mm reflektierendes Gewebe und Abspannleinen, verschweif3te Nahte,

Farbe: olivgriin/ neongriin

GB> For 3 persons, polyester 1857, PU 3000mm, fiberglass rods & 5mm, reflecting material and ropes, welded seams, color: olive green/ neon green

| 7



LN
CHECK

Temperaturbereich
nach / temperature
range according to
DIN 13537
Comfort: 15°
Limit Comfort: 10°
Extreme: 5°

TR
411008332 015

790

3D-Box fiir mehr Komfort
3D-Box for more convenience

79001 410 € +230x85x65m

Mumienschlafsack,,Deluxe” / Mummy sleeping bag “Deluxe”

BB Fiillung: 200 g/m?, Polyester 1907, extra breit: ca. 85 cm, Farbe: olivgriin/neongriin
6B Filling: 200 g/m? polyester 1907, extra wide: approx. 85 cm, color: olive green/ neon green

Temperaturbereich
nach / temperature
range according to
DIN 13537
Comfort: 20°
Limit Comfort: 15°
Extreme: 10°

TTTTNTTC
411008332 0060

79

79006 -8 ) +180+30x80x50cm

Mumienschlafsack / Mummy sleeping bag

DB Polyesterfiillung: 120 g/m’ Polyester 170T, Farbe: olivgriin/neongriin
G Polyester filling: 120 g/m? polyester 1707, color: olive green/ neon green

79003 /6 )

3D-Box fiir mehr Komfort
3D Box for more convenience

=) gepolstertes Kopfteil
B upholstered headboard

Temperaturbereich
nach / temperature
range according to
DIN 13537
Comfort: 7°
Limit Comfort: 3°
Extreme: 2°

covoezen[INNUINNIN
4110 790

08332 152

© koppelbar
Y onnectable

79015 10 €

Mumienschlafsack ,Hit“ / Mummy sleeping bag “Hit”

DB Hollowfibre: 250 g/m?, Polyester 190T, Farbe: olivgriin/neongriin
& Hollowfibre: 250 g/m? polyester 1907, color: olive green/ neon green

Temperaturbereich
nach / temperature
range according to
DIN 13537
Comfort: 13°
Limit Comfort: 9°
Extreme: 2°

(UL CRTEAT R
411008332 0

790

+220x76x50cm

b

Schlafsack,,Ultra Leicht” / Sleeping bag “Ultra light”

DB Polyesterfiillung: 80g/m?, auRen: Polyester 190T, Farbe: olivgriin/neongriin
@ FPolyester filling: 80 g/m?> polyester 1901, color: olive green/ neon green



Temperaturbereich
nach / temperature
range according to
DIN 13537
Comfort: 20°
Limit Comfort: 15°
Extreme: 10°

g

0083321790

79005 B )

Steppdecken-Schlafsack / Quilt sleeping bag

BB Polyesterfillung: 120 g/m? AuBen: Polyester 170T,
Farbe: olivgriin mit neongriinen Nahten

@B Filling: 120 g/m? polyester 1707,
color: olive green with neon green seams

79014 | 1224 (O

[,

Kissen / Pillow

DE> Fillung: 100% Polyester, Material: Polyester 170T, Farbe: olivgriin
6B filling: 100% polyester, material: polyester 1701, color: olive green

79004

12/48 ¢ ) £220x70cm

Reiseschlafsack / Sleeping bag liner

DE> Polyester 170T, Farbe: olivgriin/neongriin
B> Polyester 1701, color: olive green/ neon green

y

HAPPY
PEOPLE

Temperaturbereich
nach / temperature
range according to
DIN 13537
Comfort: 25°
Limit Comfort: 23°
Extreme: 20°

T
00 790046

8332"790

| 9



cAMFNE ™)
CHECK /]
NS

ARK & CSLD

DUNKLES
INNENZELT SORGT
FUR SCHATTEN

DARK INSIDE TENT
ENSURES A SHADOWY
ATMOSPHERE

8-11 GRAD
KUHLER ALS IM

8-11 DEGREES
COOLER THAN A
TRADIONAL TENT

10 |



50

-
2>
°

Q%
m<

+290x200x 120 cm

JAUfbauanleitung;
[assemblyjinstruction}

| 80cm 210 cm

Wassersaule/PU:3000 mm
Gewicht/weight: 3 kg

T
008332"789354

i

| 120em |

78935 -6 ) + 80+210x200x 120 cm . |

Doppeldachzelt,,Dark & Cold““ / Double layer tent “Dark & Cold”

DE» Fiir 3 Personen, Polyester 190T, Wassersaule 3000 mm, verschwei3te Nahte, Farbe: grau/bordeaux rot
GB> For 3 persons, polyester 1907, PU 3000 mm, welded seams, color: grey/bordeaux red

+370x245x 185 cm +220x120x 85 cm

: L}
Aufbaua.nleitun.g JAufbauanleitung
fassemblyjinstruction fassemblyjinstruction]

[100em| S5cm|  215cm

Wassersaule/PU:3000 mm

N N Wasserséule/PU: 3000 mm
Gewichifweight: 4,9 kg Gewichtiweight: 1,8kg

it
ﬁﬁﬁl

| 185¢m |
| 85cm |

78937 /4 € £100+55+215x245x185m "l"l“l" |||”||||I” ||||||| 78907.8% -/6 €  £220x120x85cm H |||||“|| |"H||||||||||”H
47008332"789378 41100833211789071
Doppeldachzelt ,Dark & Cold” / Double layer tent “Dark & Cold” Pop-Up Zelt ,Dark & Cold” / Pop-Up tent “Dark & Cold”
DE» Fiir 4 Personen, eine grof3e Schlafkabine, Moskitonetz im Vorraum, Polyester 190T, DE» Fiir 2 Personen, Polyester 190T, Wassersaule 3000 mm, Fiberglasgestange,
Wassersaule 3000 mm, verschweilte Nahte, Farbe: grau/bordeaux rot Beliiftung an der Riickseite, Farbe: olivgriin/neongriin
@B For 4 persons, one big sleeping chamber, mosquito net in entrance area, polyester @B For 2 persons, polyester 1907, PU 3000 mm, fiberglas poles,
1907, PU 3000 mm, welded seams, color: grey/bordeaux red ventilation on backside, color: olive green/ neon green

| 1



/A

CAMPING

GHECK
A

+335x275x200/230 cm

[78%6 0 -2 ) £335x275x200/230am 4||l!"(!!!!||3|!|||U|l|9”L|L|l||

@B Material: Polyester 185T, Wassersdule 800 mm, Stahl- und Fiberglasgestange, magnetischer Ttirverschluss, UV Schutzfaktor 50+
@B Material: polyester 1857, PU 800 mm, steel and fiberglass rods, magnetic door closure, UV protection 50+

12 |



O

HApPPY
PEOPLE

+390x390 x 255 cm

[78%00 2 )  +390x3%0x25am

@B Vielseitig einsetzbar zur Uberdachung von Pools, Garten-Sitzgruppen oder Sandkésten, inklusive zwei separater Seitenteile, deren Position individuell bestimmbar ist, Material:
Polyester 185T, Wassersdule 800 mm, UV Schutzfaktor 40+

@8 Versatile as canopy for pools, garden furniture or sandboxes including two separate side walls, position individually adjustable, material: polyester 185T, PU 800 mm,

UV protection 40+
+ 600 x 520 x 280 cm

@D Vielseitig einsetzbar zur Uberdachung von Pools, Garten-Sitzgruppen oder Sandkésten, Material: Polyester 185T, Wassersaule 800 mm, UV Schutzfaktor 40+
@ Versatile as canopy for pools, garden furniture or sandboxes, material: polyester 185T, PU 800 mm, UV protection 40+

| 13



6TV Q =

Festival Line - die perfekte Ausriistung

Festival Line - the perfect equipment




PEOPLE
+200x120x 100 cm +200x120x 100 cm

200cm | | 200cm |

2\ 2/\

Wassersaule/PU: 400 mm

I 120cm |
I 120cm |

m |

| 100
| 100cem |

Wasserséule/PU: 400 mm

Gewicht/weight: 1,15 kg Gewicht/weight: 1,15 kg
o ovooe I D w o monae LI
Festival Zelt / Festival tent Festival Zelt / Festival tent
@B Fiir 2 Personen, Polyester 170T, Wassersdule 400 mm, PE Boden, @® Fiir 2 Personen, Polyester 170T, Wassersdule 400 mm, PE Boden,
Fiberglasgestange, Farbe: pink Fiberglasgestange, Farbe: blau
@B for 2 persons, polyester 1707, PU 400 mm, PE ground, fiberglass rods, color: pink @B for 2 persons, polyester 1707, PU 400 mm, PE ground, fiberglass rods, color: blue
+180x30x80x50 cm +180x30x80x50 cm
Temperaturbereich Temperaturbereich
nach / temperature nach / temperature
range according to range according to
DIN 13537 DIN 13537
Comfort: 20° Comfort: 20°
Limit Comfort: 15° Limit Comfort: 15°
Extreme: 10° Extreme: 10°
(TG40 8 € £180+30x80x50m ||l!||[!|z!!"3||2||||7||0||L|3"!|!|| 706350 B € £180+30x80xS0am ||C|I|L||8|!||3|!||||7||J|L|3||5||1|||
Festival-Schlafsack / Festival sleeping bag Festival-Schlafsack / Festival sleeping bag
@B Polyesterfilllung: 120g/m? Material; Polyester 1707, Farbe: pink @B Polyesterfilllung: 120g/m? Material; Polyester 170T, Farbe: blau
@ Polyester filling: 120g/m? material: polyester 170T, color: pink @B Polyester filling: 120g/m? material: polyester 1707, color: blue



——r 5Ty A=y
+180x50x 0,7 cm +180x50x 0,7 cm

g o cwre N g o swosow I

Festival PE-Liegematte / Festival PE-mat Festival PE-Liegematte / Festival PE-mat
@B Gerollt, Farbe: pink @B Gerollt, Farbe: blau
@B Rolled, color: pink @B Rolled, color: blue

+175x135cm

+175x135cm

Wioes0 -2 [@] o+ 175x135am 4||l!||0||8|!"3||2||||7||0||‘|S|l|‘|0||5!|| Wioea -2 @]+ 7sxB5am 4||l!||0|!3|!"3|!_’||||7||0||¢|S|!|1||_!||

Festival Picknickdecke / Festival picnic blanket Festival Picknickdecke / Festival picnic blanket
@B im Taschenformat, mit Alu-Riickseite, Farbe: pink @B im Taschenformat, mit Alu-Riickseite, Farbe: blau
@B pocket-size, alu backside, color: pink @B pocket-size, alu backside, color: blue



@B Dimmfunktion, Batterien 3x LR6 AA (1,5 V) nicht enthalten, Farbe: pink
@8 Dimming-fumction, batteries not included 3x LR6 AA (1.5 V), color: pink

S

+32x32x42cm

+32x32x42cm

@B Dimmfunktion, Batterien 3x LR6 AA (1,5 V) nicht enthalten, Farbe: blau
@8 Dimming-fumction, batteries not included 3x LR6 AA (1.5 V), color: blue

36

WY
47008332 4

706

12 tlg./pcs.

ma I

@B Stahlrohr @ ca. 19 x 1,1 mm Stérke, im Tragebeutel,
Farbe: pink

@B Steel tubes @ approx.. 19x 1.1 mm, carrying bag with
belt, color: pink

oo I

@B Stahlrohr @ ca. 19 x 1,1 mm Stérke, im Tragebeutel,
Farbe: blau

@B Steel tubes @ approx.. 19x 1.1 mm, carrying bag with
belt, color: blue

maw o i I

@B 12-teilig, bestehend aus: 2x Teller, 2x Schale,

2x Becher, 2x Messer, 2x Gabel, 2x Loffel, Farbe: grau
@B 12 pcs., consist of: 2x plate, 2x bowl, 2x cup,

2x Messer, 2x Gabel, 2x Léffel, Farbe: grau



LN
CHECK

780550 -8 [ +180x50x0,7cm

PE-Liegematte / PE-mat

DE> Gerollt, Farbe: blau/griin sortiert
@B Rolled, 2-assorted , color: blue/green

N T

780760 /6 [

PE-Liegematte / PE-mat

DE» Doppellagig, Feinpragung, gerollt, mit 2 Stretchgurten, Farbe: blau
8 Double layered, fine embossment, rolled, with two strings, color: blue

ooz I

780780 -0 [

PE-Liegematte / PE-mat

DE» Folienschicht, einseitig alu-beschichtet, Feinpragung, gerollt, mit 2 Gurten, Farbe:
grun/silber
B Foil-coated, one side alu coated, fine embossment, rolled, with two strings, color:

green/silver

18 |

80790 -no [

PE-Liegematte / PE-mat

+180x50x1,2¢cm

DE» Doppellagig, Feinpragung, gerollt, mit 2 Stretchgurten, Farbe: blau
GB Double layered, fine embossment, rolled, with two strings, color: blue

+200x55x1,2cm 4H(|)”||“”| |H|||

B 8 [

PE-Liegematte ,Superform” / PE-mat “Super”

DB 1-lagig, gerollt, mit 2 Stretchgurten, Farbe: olivgriin
G -layered , rolled, with 2 belts, color: olive green

78051 -/20 @ +39x27x0,7 cm

PE-Sitzkissen / PE-seat pillow

DE» 4-fach gefaltet, Farbe: blau
GB 4 times foldable, color: blue



T
411008332

78053 24 O a0

+190x60x0,2cm

Alu-Isoliermatte ,Single” / Alu-mat “Single”

DE> Ca.120 g, mit 2 Gurten
@B Approx. 120 g, with 2 belts

78052 24/96 [] +38x38x0,4cm . ”tl)

Alu-Sitzkissen / Alu cushion

DE» Gesaumter Rand, gerollt
@B Sewn frame, rolled

D 5 m cwovasa |

Selbstaufblasende Matratze ,Klassik” / Self inflating mattress “Classic”

DE» Gerollt, 2 Gurte, Polyester 190T, Farbe: blau
B Rolled, with 2 belts, polyester 1907, color: blue

78054

Alu-Isoliermatte,,Double” / Alu-mat “Double”

DE> Ca.120 g, mit 2 Gurten

24 O

+190x120x0,2cm

@B Approx. 120 g, with 2 belts

78044

12/24

+40x24cm

50
HAPPY
PEOPLE

Selbstaufblasendes Kissen,,Komfort” / Self inflating pillow “Comfort”

DE» Anti-Rutschnoppen, Polyester 75D, Farbe: blau

6B Vith anti-slipping, polyester 75D, color: blue

78041/ Selbstaufblasende Matratze, Klassik” / Self inflate mattress “Classic”



Y

Camping Zubehor

Camping accessories

20 |



PEOPLE
ca./approx. 101 ca./approx. 20 |

EED u o SN ey 2 =2 0 RO

0083321783239 083321783246
Wasserkanister / Water canister Wasserkanister / Water canister
@B Faltbar mit Auslaufhahn, Kunststoff, geeignet fir Trinkwasser, ca. 101 @B Faltbar mit Auslaufhahn, Kunststoff, geeignet fiir Trinkwasser, ca. 20 |
@ foldable, with cock, plastic, suitable for drinking water, approx. 101 @B foldable, with cock, plastic, suitable for drinking water, approx. 20|

ca./approx. 10|

ca./approx. 20 |

FEED 0 < <o TN - s % o T

3284
Wasserkanister / Water canister Wasserkanister / Water canister
@B Mit Auslaufhahn, Kunststoff, lebensmittelecht, ca. 10| @B Mit Auslaufhahn, Kunststoff, lebensmittelecht, ca. 201
@B With cock, plastic, food-safe, approx. 10/ @B With cock, plastic, food-safe, approx. 201

| 21



LN
CHECK

) o o :u (N s o o T
4110083321783291 41100833211783826

Wasserkanister / Water canister Solardusche / Solar shower

DE Faltbar, 51, ca. 11 bis 26 cm hoch, unterer @ ca. 25,5 cm DE» Ca. 20 |, mit Temperaturanzeige, PVC, mit Einfullstutzen und Brauseschlauch

B Foldable, 5 |, approx. 11-26 cm high, upper diameter: approx. 25.5 cm GB Approx. 20|, with temperature indicator, PVC, pouring in aid and showering hose

Q

maximal/
‘maximum
150 kg
B « | :osonom (MU D oz 7 astome T
4ll0083321783031 4100833211783109
Trittstufe, klappbar / Small ladder Camping-Geschirr / Camping- dishes
DE» Zusammengeklappt: ca. 32,5 x 33 x 16 cm, Material: Aluminium, B> 24-teilig; bestehend aus: 4x Teller, 4x Schale, 4x Becher, 4x Messer, 4x Gabel, 4x
Max. Tragkraft: 150 kg Loffel, Farbe: grau
B Folded: ca. 32.5 x 33 x 16 cm, material: aluminium, max. capacity: 150 kg GB) 24 pcs., consist of: 4x plate, 4x bowl, 4x cup, 4x knife, 4x fork, 4x spoon,

colour: grey

2 |



HAPPY
PEOPLE

78341 ) 12 ER  16tlg./pcs.

T
008

4| 3327783413

Kochgeschirr-Set fiir 2 Personen / Cookware set for 2 persons

DE» Bestehend aus: 1x Kochtopf mit Deckel, ca. @ 17 cm x 9 cm / 1x Wasserkessel (0,8 1), ca. @ 13,8 cm x 8 cm / 1x Pfanne mit 10 cm langem Griff, ca. @ 18 cm x 4,5 cm /
2x Edelstahl Becher (200 ml), ca. @ 7,8 cm / Besteckbeutel: 2x Messer, 2x Gabel, 2x Loffel / 1x Karabiner, ca. 7,8 x4 cm / in Aufbewahrungsnetz

6B Consisting of: 1x pot with lid, approx. @ 17 cm x 9 cm / 1x kettle (0.8 1), approx. @ 13.8 cm x 8 cm / 1x fry pan with 10 cm handle, approx. @ 18 cm x 4.5 cm / 2x cups, stainless steel (200
ml), approx. @ 7.8 cm / cuttlery bag: 2x knifes, 2x forks, 2x spoons / 1x carabiner, approx. 7.8 x 4 cm / in fabric net

| 23



cAMFNE ™)
CH

Q

maximal /
maximum
100kg
D oo evovae I EEED 6 o sosomm NN
Dreibein-Falthocker / Three legged stool Campingstuhl / Camping chair
DE» Stahlrohr @ ca. 19 x 1,1 mm Stdrke, klappbar, mit Tragegurt DE» Material: 600D Oxford Polyester, Tragetasche aus 170T Polyester, klappbar,
B Steel tubes @ approx. 19 x 1.1 mm, foldable, with carrying belt maximale Tragkraft: 100 kg, Farbe: olivgriin, schwarz

GB> Vaterial: 600D Oxford Polyester, 170 T polyester bag, foldable,
maximum capacity: 100 kg, color: olive green/ black

Q

max!mal/
maximum
120kg

BED ¢ [ -wooom U g 2 o - T

47008332"791234 41008332"785097
2 Personen Campingtisch / 2 person camping table Feldbett, faltbar / Camping bed, foldable
DB Material: Stahl, MDF Platte (5 mm Stdrke), Farbe der Tischplatte: anthrazit DE> Material: 600D Oxford Polyester, Aluminiumrohr, maximale Tragkraft: 120 kg
B Material: steel, MDF (5 mm thickness), color of plate: anthracite 8 Material: 600D oxford polyester, aluminium tupes, maximum capacity: 120 kg

24 |



U@
HApPPY
PEOPLE
B : i :vsosw (NN g v @ svscosa T
41100833211784601 41100833211784625
Picknickdecke / Picnic blanket Picknickdecke / Picnic blanket
DE» Schottenmuster, im Taschenformat, mit Acryl-Rlckseite DE» Schottenmuster, im Taschenformat, mit Alu-Rickseite
B> Tartan pattern, pocket-size, acryl backside B Tartan pattern, pocket-size, alu backside

78461 2 8] +1sxisa 4|||!||c!||||||||||||||||||"| ||

8332"784618

Picknickdecke / Picnic blanket

DE» Fischgratenmuster, Taschenformat, mit Alu-Rckseite
GB> Heringbone pattern, pocket-size, alu backside



LN
CHECK

T
4 78

008332 3604

78360 | 24/48 O

Petroleumlampe / Kerosene light

DE» Material: Stahl, feuerfestes Glas, farblich sortiert
B Vaterial: steel, fireproof glass, assorted colors

£ 2x15m RO

LED-Laterne mit 12 LED s / LED-lantern with 12 LED 's

DB Stufenlose Dimmfunktion, Batterien 2x LR20 (1,5 V) nicht enthalten,
Farbe: schwarz

G With stepless dimming-function, batteries 2x LR20 (1.5 V) not included,
color: black

78363 -£20 1IN

26 |

78358 6/12 1

N T T I

LED Camping Laterne / LED Camping lantern

DE» Solarbetrieben, 1x 3,7 V Akku enthalten, Farbe: silber/grau
B Solar-powered, 1x 3.7 V Akku included, color: silver / grey

D 50 5 cwoza T

Ersatzdochte fiir Petroleumlampen / Spare wicks for kerosene light

DE) 5 Stlick / Beutel
GB> 5 pcs. per polybag



78366 25/100 /A  +30cm

Ersatzdochte fiir Fackeln und Gllampen / Spare wicks for torches / oil lights

DE» 3 Stiick / Beutel
B 3 pcs. per polybag

78340 /6 HE  +28x11,5cm

LED-Insektenkiller-Lampe / LED-insect-killer light

DE» Gehduse aus umweltfreundlichem ABS-Kunsstoff, Kabelldnge ca. 1,2 m, 800V
8 Lnvironment-friendly plastic, approx. 1.2 m cord, 800 V

50
HAPPY
PEOPLE

78359 | 1224 WA +8x13m

Pop-Up Campinglampe / Pop-Up camping light

DE> Lichtreichweite: 5 m, Helligkeit: 60 Im, Leuchtdauer: ca. 12 Stunden,
Batterien 3x LR6 AA (1,5 V) nicht enthalten

GB) [ight distance: 5 m, Lumens: 60 Im, lighting duration: approx. 12 hours,
batteries 3x LR6 AA (1.5 V) not included

78364 +18cm

612

LED-Laterne / LED-lantern

DE» Dimmfunktion, unterschiedliche Leuchtfunktionen auf Knopfdruck,
Batterien 3x LR6 AA (1,5 V) nicht enthalten, Farbe: blau

68 Dimming-function, multiple glowing function at the touch of a button, batteries not
included 3x LR6 AA (1.5 V) color: blue

| 27



LN
CHECK

R - B )

Zeltnagel / Tent pegs

DB Verzinkt (ca. @ 8 mm) 4 Stk.
B> Zincated (approx. @8 mm) 4 pcs.

D 0 ) oo )
Spiralhering / Dog peg

DB \erchromtes Metall (ca. @ 8 mm) mit drehbarem Befestigungsring
68 Chromed (approx. @ 8 mm) rotateable fastening ring

B o | cv )

Zeltpflocke rund / Tent pegs, round

DE> Verzinkt (ca. @ 8 mm) mit Kunststoff-Spannhaken, fiir steinigen Boden, 5 Stk.
6B Zincated (approx. @ 8 mm) with plastic hook, for stony ground, 5 pcs.

28 |

- NI

Heringe ,Stabil” / Pegs “Stable”

DE» Verzinkt (ca. @ 1,2 mm) mit Spannhaken, fiir harten Boden, 5 Stk.
G Zincated (approx. @ 1.2 mm) with base-stretcher, for hard ground, 5 pcs.

78110 -/12 i +23(m

(0
411008332 105

781
Felsbodenhering / Tent stake-peg

DE» \Verzinkter Stahl (ca. @ 6 mm) mit Nagelkopf und Quernagel, 5 Stk.
GB Galvanized steel (approx. @ 6 mm) with nailhead and acrossnail, 5 pcs.

o 0w

4100833211781044
i) v J cva JUmw
Heringe /Pegs

DE» \/erzinkt, Halbrund, firr Sand- und Grasboden, 10 Stk.
6B Zincated, Halfround, for sand and grass ground, 10 pcs.



R o [ cue )

08332178 50
Zeltnagel / Tent pegs
DE» Aluminium, Offene Ose, 10 Stk.
B Aluminium, Open eyelet, 10 pcs.
D on §  evameonn I
4100833211781877
D ou [ comassn NN
Zeltpflock Dreikant / Tent peg “Triangular profile”
DB Verzinkt (ca. @ 7 mm /8 mm) fir steinigen Boden, 5 Stk.
B Zincated (approx. @ 7 mm/8 mm) for stony ground, 5 pcs.
B v | oo T

Zeltheringsrauszieher / Peg hook

DE» Ca. 0 5 mm
6B Approx. @5 mm

78114 12172 i +20m
78119 12/72 i +24m

w170 ff 30

Zeltndgel / Tent pegs

DB Verzinkt, Offene Ose, 10 Stk.
6B Zincated, Open eyelet, 10 pcs.

78149 | 24/288 [A  +85cm

S-Haken Metall / S-hooks, metal

DB \/erzinkt, 4 Stiick
GB Zincated, 4 pcs.

78135 | 24/240 /A  +80x5x6mm

Zeltabspannheringe Gummi / Tent rubber rings

DE» 10 Stk., Farbe: grau
G 70 pcs, color: grey

50
HAPPY
PEOPLE

l!l08332 78|’I143
T
41100833211781198
I
4110083321I781686

| 29



LN
CHECK

B 2w 3 on JUNII s e 2 s UL
Abspannleinen/ Guy ropes Abspannleinen / Guy ropes

DE> Ca. @ 4 mm, mit Dreilochspanner, 4 Stiick, Farbe: weif B> Ca. @ 3 mm, leuchten im Dunkeln, mit Dreilochspannner, 4 Stk, Farbe: neongelb

&8> Approx. @4 mm, with 3 holes tightener, 4 pcs., color: white &8 Approx. @ 3 mm, glow in the dark, with 3 holes tightener, 4 pcs, color: neon-yellow
At s 3 s (I s 00 xq ss5m 0 g

4l00833211781402 4100833211783000

Abspannleinen / Guy ropes Camping-Hammer / Camping hammer

DB Ca. @ 4 mm PP, geflochten, auf PVC-Haspel, Farbe: weil3 DE» Mit Heringrauszieher, aus Kunststoff

GB» Approx. @4 mm PR plaited, on PVC reel, color: white B With tent peg puller, made of plastic
D 2 W i JU = e o 0 oy
Klappspaten 3-geteilt / Folding shovel Klappspaten 3-geteilt / Folding shovel 3-folded

DB Material: Metall, China Patent, Farbe: schwarz DE» In praktischer Gurteltasche

G \laterial: Metal, 3-folded, china-licence, color: black B /n case with belt loop

30 |



78131 | 24/96 [ZA

)

08332178

I
1310

3

GU-Spannkabel / Rubber guy rope

DE» Polyumflochten, 2 Stk.
GB Poly-covered, 2 pcs.

T

0083321780597

78059 24/240 [=A

Flickzeug/ Repair-kit

DE> Fiir Velourmatratzen, selbstklebende Flicken, 4 Stiick & Ventil, Farbe: blau
GB For velour mattresses, self-adhesive patches, 4 pcs. & valve, color: blue

] p

O

g

18292 6/60 [ 008332118292

Reparatur Klebeband fiir Pools / Repair tape for pools

DE» PVC, Farbe: transparent, Lange: ca. 152 cm, auch unter Wasser klebend
B PVC, color: transparent, length: approx. 152 cm, also adhesive under water

J

50
HAPPY
PEOPLE

=R T

0833211182933
Reparaturset fiir Aufblasartikel / Repair-Set for inflatable articles

DE> F(ir PVC-Artikel, in praktischer Dose
B For PVC articles, in practical tin

78063 | 24/240 [ZA

AT

Flickzeug/ Repair-kit

DE» Fiir PVC Artikel, selbstklebende Flicken, 3 Stiick
B For PVC articles, self-adhesive patches, 3 pcs.

co95tsen gy

78124 ) 6/60 [ 833217812

Zelt-Reparatur Klebeband / Tent repair tape

DE» PE, Farbe: transparent, Lange: ca. 1 m
B PE, color: transparent, length: approx.T m

| 31



32 |

LN
CHECK

78308 12/48 Ml =183x102mm

Handytasche wasserfest / Smartphone bag water resistant

DE> Material: PVC + ABS, Gewicht: ca. 44 g
@B Material: PVC + ABS, weight: approx. 44 g

78407 ) -5 &5 £16x26am

Kalt- und Warmkompresse / Hot & Cold packs

DE» Fillung: ca. 500 g, blaues Gel
B Filled with approx. 500 g of blue gel

Il
4110

0833

I
27

84076

* ll[owﬁéﬁ@
D o 5 e R
Packsack / Day sack set

DE» Material: 100% Nylon, wasserdicht, Farbe: blau/grin, sortiert,
3erSet:S21(ca. 19x32cm) /M4 1 (ca. 24x38cm) /L 81 (ca. 28 x 46 cm)

B Material: 100% nylon, waterproof, color: blue/ green, assorted set of 3 pcs.:
S2 | (approx. 19x32cm) /M4 (approx. 24 x 38 cm) /L 8| (approx. 28 x 46 cm)

——— R [

Kalt- und Warmkompresse fiir Kinder / Hot & Cold packs for children

DE» 2-fach sortiert: Bar und Hund
@B 2-assorted: bear and dog




083321783 083321783
Tischtuchklammern / Table clips Tischtuchklammern Kunststoff / Table clips plastic
@B Rostfrei, 4 Stiick @B Mit Metallfeder, 4 Stiick, Farbe: weil
@B Rustless, 4 pcs. @B VVith metal spring, 4 pcs, color: white

D o omee I S oo e T
Tischtuchbommeln ,Friichte” / Table clips “Fruits” Impragnier-Spray / Impregnation spray

| @ 45tick, verschiedene Motve @ 300 m, farblos fiir Zelte, Textlien, Schuheetc.
@B 4 pcs,, different motives @B 300 ml, colorless, for tents, textiles, boots, etc.

| 33



LN
CHECK

34 |

i - m (UM s s - [y
4ll0083321780818 4llop83321780825
Doppelhubpumpe / Double pressure pump Doppelhubpumpe / Double pressure pump nur FOB / only FOB
DE) 2x 3000 ccm, Hubvolumen nach DIN 2 x 2100 ccm, DE> Hubvolumen 2 x 1400 ccm, Bajonettverschluss
patentierter Bajonettverschluss, mit Nadelventil 6B /olume approx. 2 x 1400 ccm, with bayonet lock

GB) 2x 3000 ccm, volume acc. DIN 2 x 2100 ccm,
with patented bayonet lock, with needle valve

D 1 O T o o o
FuBblasebalg / Bellow pump FuBblasebalg / Bellow pump

DB Material: PVC, 3 | Hubvolumen nach DIN, ca. 1600 ccm DE» Material: PVC, 51, Jumbo” Hubvolumen nach DIN, ca. 1950 ccm

@B Material: PVC, 3 | volume acc. DIN, approx. 1600 ccm G VMaterial: PVC, 51 "Jumbo” volume acc. DIN, approx. 1950 ccm



78084 /12 1l +14x11x13m

|
0 780

4‘ 08332 849

Elektro-Kompressorpumpe / Electrical pump

DE» 12V, 100 Watt, Autobatterieanschluss, verschiedene Adapter, ca. 3 m Kabel
6B 72V, 100 watt, plug for cigarette lighter, several adaptors, approx. 3 m cord

T
4100833211780863

Elektro-Kompressorpumpe ,Power” / Electrical pump “Power”

78086 /12 1l +16x14x12cm

DE> 230 V/150 Watt, verschiedene Adapter, ca. 3 m Kabel
6B 230 V/150 watt, several adaptors, 3 m cord

T
008332 7

Il
78088

78088 ) /6 |
4

[ | +15x7x21cm

Kompressorpumpe zum Befiillen von Autoreifen / Compressor pump for filling car tyres

DE» 12 /100 Watt , mit elektrischer Anzeige, ca. 3 m Kabel, 3 Adapter,
eine Sicherung, Schlauchldnge ca. 55 cm

B 12 V/100 watt, with electronic display, approx. 3 m cable,
cord length approx. 55 cm, incl. 3 adapter and spare fuse

78085 612 1A

cnsxossne |

Kompressorpumpe / Compressor pump

DE» Ca. 11,5x 10,5 x 10 cm, 3 verschiedene Adapter, batteriebetrieben (0,42PSI),
Batterien nicht enthalten (4xD LR20)

68 Approx. 11.5x 10.5 x 10 cm, 3 different adapters, battery-operated, batteries not
included (4xD LR20)

T
41008332

780924

78092 <12 E £13x10x11,5am

Elektro-Kompressorpumpe / Electrical compressor pump

DE» Mit Akku, fir 230V und 12V, ca. 75 Watt, verschiedene Adapter
B \Vith storage battery for 230V and 12V, 75 watt, several adapters

| 35



S
CHECK

E+195x117m
.y - W X +200x127 em

Doppelmatratze / Double-box mattress

DE» PVC mit Mikrofaser-Beschichtung, Farbe: blau/rot
@ P\/C foiled with polyester microfiber, color: blue/red

36 |



+192x60 cm +175x54 cm

K +192x60m ” " " K +£175x54m H " "
o oo L W e I

780139 X+192x68m
Box-/Kastenmatratze / Box-mattress Sitz-/ Liegematratze / Chair Mattress
@B PVC mit Mikrofaser-Beschichtung, Farbe: blau/rot @B PVC mit Mikrofaser-Beschichtung, Farbe: blau/rot
@B PV/C foiled with polyester microfiber, color: blue/red @8> PVC foiled with polyester microfiber, color: blue/red

+175x54 cm

+35x35cm

E+175x54 ” " " E+35x35m " u
e DUV 00w [

K +38x38cm 0833211780375
Liegematratze / Mattress Sitzkissen / Seat cushion
@B PVC mit Mikrofaser-Beschichtung, Farbe: blau/rot @B PVC mit Mikrofaser-Beschichtung, Farbe: blau/rot
@B PV/C foiled with polyester microfiber, color: blue/red @B PV/C foiled with polyester microfiber, color: blue/red

| 37



S

2

Gastebetten — Komfortables Schlafen

Guest beds - comfortable sleeping

DEPrésentationsbeispiel &8 Presentation example

38 |

78005/ Gastebett,Single 1°/Air bed “Single 1”



’.-.d@

II-IAPPY|
PEOPLE

J

K +£196x97x47m " H "
fEEp » m L

K +191x90x35cm

@B Mit integrierter Elektropumpe und Kabelfach, mit beflockter Oberflache, Tragetasche, Farbe: anthrazit
@B With integrated electric pump and cable compartment, top flocked material, carry bag, color: anthracite

+203x157x47 cm

-

~———

) K +203x157x47m " " ||
. I my

@B Mit integrierter Elektropumpe und Kabelfach, mit beflockter Oberfliche, Tragetasche, Farbe: anthrazit
@B With integrated electric pump and cable compartment, top flocked material, carry bag, color: anthracite

| 39



+191x73 x22cm +191x99x22 cm

T£191x73x22m " " " E+191x99x22em H H H
gy« om L N o B
Gastebett ,Single 2“/ Guest bed “Single 2” Gastebett,Single 1“/ Guest bed “Single 1”
@B Mit beflockter Oberfliche, Farbe: anthrazit @B Mit beflockter Oberfliche, Farbe: anthrazit
@B Top flocked material, color: anthracite @8> Top flocked material, color: anthracite

+191x137x22cm +203x152x22cm

L £191x137x22m " H ” L +203x152x22m H H
Vel -+ wm SN0 - pdgoa 7+ - AR 0

E+£188x136x9cm 083321178006 K +200x151x9em 0833211780047
Gastebett,,Medium” / Guest bed “Medium” Gastebett,Double” / Guest bed “Double”
@B Mit beflockter Oberflache, Farbe: anthrazit @B Mit beflockter Oberflache, Farbe: anthrazit
@ Top flocked material, color: anthracite @ Top flocked material, color: anthracite

40 |



O

HApPPY
PEOPLE

+191x75%x22 cm

L £191x75%x22am " || "
m» .« m B

@B Mit integrierter FuBpumpe, mit beflockter Oberfléche, Farbe: anthrazit
@B With integrated foot pump, top flocked material, color: anthracite

78012/ Gastebett,,Double”/ Guest bed “Double”

+203x152x22cm

+191x137x22cm

T £203x152x22m || " || L £191x137x22m || " ||
e R I g - g

E+200x151x13cm K +£188x136x13cm 83321780122
Gastebett, King Size" / Guest bed “King Size” Gastebett,,Double” /Guest bed “Double”
@B Mit integrierter FuBpumpe, mit beflockter Oberflache, Farbe: anthrazit @B Mit integrierter FuBpumpe, mit beflockter Oberfléche, Farbe: anthrazit
@B With integrated foot pump, top flocked material, color: anthracite @B With integrated foot pump, top flocked material, color: anthracite

| &1



LOUNGER2.0

LOUNGER TO GO® 2.0 - Das Sofa fiir alle Falle

Design nach Geschmacksmuster (cuiro02621904-0001) / Design according to (cuiro002621904-0001)

42 | @B Anderung des Présentationsbeispiels in Farbe und Design behalten wir uns vor. @B We reserve the right to change the presentation example in colour and design.



ST
HApPPY
PEOPLE

+180x 75 x 60 cm +180x 75 x 60 cm

T +180x75x60m £ +180x75x60m H H H
S Lomon Y
LOUNGERT0 GO 2.0/ LOUNGERT0 G0 2.0 LOUNGER T0 GO 2.0/ LOUNGERT0 G0 2.0
@B Blitzschnell befillt, Ripstop Polyester 210T, Farbe: blau @8 Blitzschnell befillt, Ripstop Polyester 210T, Farbe: pink
@B Filled at lightning speed, ripstop polyester 2107, color: blue @ Filled at lightning speed, ripstop polyester 2107, color: pink

+180x 75 x60 cm +180x 75 x 60 cm

X +180x75x60m E+180x75x60cm
e L1111 - 1 [ T

LOUNGER T0 GO 2.0 / LOUNGERT0 G0 2.0 LOUNGERT0 GO 2.0/ LOUNGERT0 G0 2.0
@8 Blitzschnell befillt, Ripstop Polyester 210T, Farbe: grau @B Blitzschnell befillt, Ripstop Polyester 210T, Farbe: griin
@ Filled at lightning speed, ripstop polyester 2107, color: grey @ Filled at lightning speed, ripstop polyester 2107, color: green

| 43



Sl

I uAva|
PEOPLE

Unser gesamtes Sommer-Sortiment im neuen Summer Katalog!

Our complete summer range in our new summer catalogue!

m Katalog jetzt anfordern!

Request catalogue now!

NBLEGY

4 |



REMA’

+14,5x19,5cm

11-30kg
1-6 J./yrs

%
HApPPY
PEOPLE

+14,5x19,5cm
-

11-30kg
1-6 J./yrs

(18401 ) 1030 mm E=145x195am 4||||||||||||||||||||||||||||||

0083327184012

@B Gewicht: 11-30 kg, fur Kinder von 1-6 Jahren
+15x25m

@B VWeight: 11-30 kg, for children from 1-6 years

TOVRheinland
|

TN
4'008332"18

4210

- 1030 mE  E+145x195m

@B Gewicht: 11-30 kg, fur Kinder von 1-6 Jahren
+15x25 cm

@B Weight: 11-30 kg, for children from 1-6 years

11-30 kg
1-6)./yrs

1-6)./yrs
T
47008 184043

Vigaoa 5 mm T+15x25m mLIN

@B Gewicht: 11-30 kg, fur Kinder von 1-6 Jahren
@B Weight: 11-30 kg, for children from 1-6 years

EEED © m §:nase gy

4241

@B Gewicht: 11-30 kg, fur Kinder von 1-6 Jahren
@B Weight: 11-30kg, for children from 1-6 years

| 45



J

HAPPY
PEOPLE

R e—TTTT]

Strandmuschel / Beach shelter

DE» Polyester 170T, Farbe: hellblau
B> Polyester 1701, color: light blue

78648 6/24 (X

T
4llo

Sonnenschirm-Dorn / Sand peg

DE> @ ca. 38 mm, verzinkt, fir Schirmstdbe bis 32 mm
GB ) approx. 38 mm, zincated, for umbrella poles up to 32 mm

46 |

+0150am RO

78650 | 1224 ) 0083321786506

Strand-Sonnenschirm / Beach umbrella

DE» 8 Felder, umwandelbar zum Regenschirm, Farbe: bunt
B 8 fields, changeable to normal umbrella, color: multicolored

T
4110

Sonnenschirm-Dorn / Sand peg

78649 ) 10/20 (X

DE> @ ca. 40 mm, verzinkt, mit seitlichem Griff, fUr Schirmstangen bis 32 mm
GB 7 approx. 40 mm, zincated, with handle, for umbrella poles up to 32 mm



78205 ) 50 &

o

Strandmatte / Beach straw mat

DE> \Weiches Bast-Material, einzeln gerollt, Farbe: griin/pink, sortiert
B Soft bast material, rolled, color assorted: green / pink

[

78215 50 X

Grasmatte / Grass mat

DE» Eingefasst, einzeln gerollt, Farbe: natur/griin
B> Bordered, rolled, color: nature/ green

50
HAPPY
PEOPLE

o

Strandmatte / Beach straw mat

7806 ) /50

DE> \Veiches Bast-Material, einzeln gerollt, Farbe: griin/pink, sortiert
GB> Soft bast material, rolled, color assorted: green / pink

77970 © 12/96 [ZA

cosoxza [IIININN
4110 06

Strandtuch-Halter / Beach towel holder

DE» 4 Stiick im Set, Kunststoff
B> 4 pcs. per set, plastic

| 47



J

HAPPY
PEOPLE

78561 18 X

[y

Kescher in Schmetterlingsform / Landing net in butterfly design

DE In bunten Farben
B Multicolored

78565 | 12/48 [X)

g

Kescher mit Metallstiel / Landing net with metal handle

DB Feinmaschiges Netz, Metallring, vorne begradet
B Fine meshed, with metal ring, straightened in front

48 |

R T T

10/1
785605 10/100 (X 0083321785608
Kescher mit Bambusstiel / Landing net with bambus handle

DE» Feinmaschig, rund
@B Fine meshed, round

78570 & 12/48 [X)  +130x@28m

78580 & 12/48 [X]  £90x #20cm H

Kescher mit Metallstiel / Landing net with metal handle

DE> Mit Metallring, rund, grobmaschiges Netz
GB> |/Vith metal ring, coarse mashed, round



78320 6/12

) *600x150cm

Windschutz / Windscreen

DE> Material: Polyester 190T, inkl. 6 Abspannleinen und 6 Heringen
6B \laterial: Polyester 1907, incl. 6 guy ropes and 6 pegs

78900

2 Stahlstangen a ca. 1,50 m,
@ ca.22mm

2 steel poles approx. 1.50 m, @
approx. 22 mm

D 0 W oo I
4100833211780900
D 5 W o N
410083321789002
Sonnensegel / Sun sail

DB) Wassersdule 450 mm, Polyester, 2 Stahlstangen a ca. 2 m, @ ca. 16 mm,
mit Abspannleinen und Osen, Farbe: beige

B PU 450 mm, polyester, 2 steel poles approx. 2 m, @ approx. 16 mm with
quy ropes and eyelets, colour: sand

:

50

HApPPY

PEOPLE

| EE» oo eosa Lo

Windschutz PE-Gewebe / Windscreen PE-material

DE» 3-teilig, Stahlgestange @ ca. 13 mm, mit Heringen und Abspannleinen
GB) 3 parts, steel poles @ approx. 13 mm, with pegs and guy ropes

78091 -10 Il

+300x400cm

Sonnensegel / Sun sail

DB) Wassersdule 450 mm, Polyester, 2 Stahlstangen a ca. 2 m, @ ca. 16 mm,
mit Abspannleinen und Osen

B PU 450 mm, polyester, 2 steel poles approx. 2 m, @ approx. 16 mm with
quy ropes and eyelets

| 49



Schutzhiillen — Universal

Protection covers - universal

79260/ Universal- und Fahrradgarage / Universal garage for bicycle




(79260 ) 4 ) £200x80x150am 4"!""“”“‘" i H

@B PE 110 g/m’, Farbe: griin
@B PE 110 g/m? color: green

+180x125x85 cm

(792610 6 ) £180x125x85am 4”!|||!||||u| 1l |1|||H

@B PE 110 g/m?’, Farbe: griin
@B PE 110 g/m?, color: green



Schutzhiillen - Classic

Protection covers - classic




:l
9

§>
2
<

PEOPLE

+320x93 cm +180x100x 75 cm

+200x 95 cm +220x100x75cm

«f-\-—
il
) 5 5  +320xBm HIIIII [l "H”””HH“ 1792910 14 & £180x100x75m ||||||||||||||||||||||||"||||

8332179274 008332"79291

WD 5 5 mosa B = peverseesomy 11111111
Schutzhiille fiir runde Sitzgruppe / Cover for roundssitting group Schutzhiille fiir rechteckigen Gartentisch / Cover for rectangular garden table

C@PE7sgm Usabilsier tansparent @ 7S vensperent
@B PE 75 g/m? UV protection, transparent @B PE 75 g/m?’. transparent

||||“|H (19262 ) -4 & £65x65x150/110am

s s & x125x83am 4|
6 5 & £143x93x83am 4‘

"""""" STTTAtITETETEiItEiseriissineciititessiicisiicecsisersececcineciesd .PE759/m transparent
Schutzhiille fiir Gartentisch / Cover for garden table @B PE 75 g/m? transparent

@resgm wnsprent
@B PE 75 g/m? transparent



+65Xx65x120/80 ¢

+200x75x45cm

chutzy,

(792110 16 & +65x65x120/80am 4Hc|]||||||||| |”| Bl ||

@B PE 75 g/m?, transparent
@B PE 75 g/m? transparent

(79264 ) N4 &) +200x75x45am 4H(|)||||||||| ”” Ml I H

@B PE 75 g/m?, transparent
@ PE 75 g/m? transparent

+220x120x75cm

chutz,

W o

+220x120x75cm

@B PE 75 g/m’, transparent
@B PE 75 g/m?’ transparent



+160x80x75cm

J

’.-.O@)

HApPPY
PEOPLE

+120x75x 80 cm

- N & 0083321792651

cvorsn NN

@B PE 75 g/m?, transparent
@B PE 75 g/m? transparent

+70x90 cm

TTTTHITIC
41100833211792934

@B PE 75 g/m?, transparent
@ PE 75 g/m? transparent

+230x120 cm

w5

+70x90cm

@B PE 75 g/m’, transparent
@B PE 75 g/m?> transparent

L |
41100833211792798

@B PE 75 g/m’, transparent
@B PE 75 g/m? transparent

| 55



+120x120x 20 cm

+130x100x170/134 cm

(19200 ) 14 & +120x120x20am 4||[|)|||!

@B PE 75 g/m?, transparent
@B PE 75 g/m? transparent

+210x150x 139 cm

chutz,

"3“2”"7'“2”7"0”5'” (79267 ) /6 & +130x100x170/134cm 4“!|08!|3|2|“LUJ[L|7|5“

@ Mit ReiBverschluss, PE 75 g/m? transparent
@B With zipper, PE 75 g/m? transparent

+125x32x50 cm

@D + 5 coocona [N

@B PE 75 g/m’, transparent
@B PE 75 g/m?> transparent

56 |

@B Mit ReiBverschluss und Griff, PE 75 g/m?, transparent
@ With zipper and carrying belt, PE 75 g/m? transparent



(792690 15 & xe4x250am 4H(|J||OL!||3|2|H|7J|2LJJH (19212 ) 50 & +30x193cm, 0 ca.200-400 cm 4||(|J||0|L|!||3||2||||7|J|2||7|L!)|||
Schutzhiille fiir Ampel-Sonnenschirm / Cover for parasol - +51x193 cm, @ ca. 250-450 cm "l" | I" |"|||| ” |” " "
.................................................................................... slloog332l792736

.PE759/m2,UanSpal’ent " ..... ‘: ............ A
@B PE 75 g/m?’, transparent Schutzhiille fiir Gartenschirm / Cover for garden parasol

@B Ca. 45 cm langer ReiBverschluss, Kordel mit Stopper, PE 75 g/m?, transparent
@B Approx. 45 cm with long zipper and string, PE 75 g/m’, transparent

+90x60x115cm +120x60x115cm

(79296 ) 4 & +90x60x115am 4Hc||||0||8|!||3|2”||7!)||2|!,||6|5|| 1792970 12 & +120x60x115am 4Hc||||0||8|!||3|2|”|7!)||2|!,||7||2||

Schutzhiille fiir Gasgrillwagen / Cover for gas grill Schutzhiille fiir Gasgrillwagen / Cover for gas grill
@B PE 75 g/m’, transparent @B PE 75 g/m’, transparent
@B PE 75 g/m?’ transparent @B PE 75 g/m?’ transparent

| 57



Schutzhiillen - Deluxe

Protection covers - deluxe




50
HAPPY
PEOPLE

79339 /6 &  *£125x83m 4||(!||()|Ll!||3||2||||7|!)||3‘||3|!’|9||| 79329 6 & £170x100x71cm 4Hcl)”OILI!”J|2|H|7|!,|UL'!J!JH
Schutzhiille fiir Gartentische / Cover for garden table 79341 10 & +90%90x40 cm A H(l)”OILI!”J 2|H|7 !J |3||4 |1"2| H
DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
G Polyester 4200, high quality, in carrying bag Schutzhiille fiir Gartentisch/Lounge Tisch / Cover for garden table/lounge table

DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag

0N /6 S +65x65x150/110am |RLIAL) 73 10 & +esxssxrzomoan | MR 0
4110083321793207 4110083321793191
Schutzhiille fiir Gartenstuhl / Cover for garden chair Schutzhiille fiir Gartenstuhl / Cover for garden chair
DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag B Polyester 420D, high quality, in carrying bag

| 59



60 |

79325 -6 & +160x75x80 cm 4HC|)”I|“”| |H| IH |"|I| H

Schutzhiille fiir Gartenbank / Cover for garden bench

DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag

79300 B & +200x160x70 cm

Schutzhiille fiir Rattanmdbel-Garnitur / Cover for rattan garden sitting group

DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag

79326 -8 & +120x78x80 cm

Schutzhiille fiir Gartenbank / Cover for garden bench

DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag

T
47008332"79

3009



D 5 e SO gD 0 5 suscmom I
Schutzhiille fiir runde Gartensitzgruppe / Cover for round garden ssitting group Schutzhiille fiir Gartensitzkissen / Cover for garden cushions

DE) Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche DE) Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche

B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag

B + S5 :ooxuscoa N T
Schutzhiille fiir Gartensitzgruppe / Cover for garden sitting group

DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag

| 61



62 |

79340 -8 & +100x 100 x 65 cm 4Hc|)||o"8|!||3||2|H|7|!,J|3”1!!)”5IH 79303 B & +200x 160 x 80 cm A ||C|J|LI|8I!"3|!’||||?|I9”3|I0"3|I0|||
79342 2 & +240x200x 95 cm 4 H AHO |8 !”3| |2|H|7| 9| UL 2| !J H Schutzhiille fiir Rattan-Lounge-Set / Cover for rattan lounge-set

ety g DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
Schutzhiille fiir Lounge Elemente/Lounge-Set / Cover for lounge elements/lounge-set B Polyester 4200, high quality, in carrying bag

DE» Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag

D + 5 :monea oy

3085
Schutzhiille fiir Rattan-Lounge-3er Sofa / Cover for rattan lounge couch

DE> Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
B> Polyester 4200, high quality, in carrying bag



+155x105x170/134 cm

+130x100x170/134 cm

(9330 3 S £130x100x170/134 (H) am 4”!||JL|!||3|L|”U9||3||3||!|!H
S E— 11T

@B Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
@B Polyester 420D, high quality, in carrying bag

o

+200x75x45cm

@8 Oxford Nylon 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
@8> Oxford nylon 420D, high quality, in carrying bag

783210 3 & +155x150x135am 4||c|]|||!3|!|||||||||||||||||||||

+210x150x 139 cm ||A

@B Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
@B Polyester 420D, high quality, in carrying bag

+200x75x45cm

chutz,




+0 200X 126 x 45 cm

(798090 4 &  +0c200x126cm,H:45am 4||[|)||0|!!!||3||2||||7|!l|3|ull|2|||

@B Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
@B Polyester 4200, high quality, in carrying bag

B « 5 -wsmen Ly

@B Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
@B Polyester 420D, high quality, in carrying bag



+0180-200 cm
+0200-410 cm

+( 250 - 450 cm
+ @300 cm
+ (450 cm

T

s o I
(93300 5 &  +0200410m 4||{!||O|L|!||3||2||||7|!)||3||3||2| !)|||
s e &
D w5

+0180-200 cm

somimm T %
4110083321I793337

soaman TTCn o
41100833211793382

WEED n0 5 sowa Jmpuyy WSS 5 cocnmonmma  [HILITILIL]

Schutzhiille fiir Garten-Ampel-Schirm / Cover for parasol

@B Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
@B Polyester 420D, high quality, in carrying bag

@B Polyester 420D, sehr hochwertig, in Tragetasche
@B Polyester 420D, high quality, in carrying bag



@

Tib Heyne & Co. GmbH

Unser Partysortiment

Kataloge jetzt anfordern!

Request catalogues now!



@B Hohe: ca. 60 cm, Brenndauer: ca. 1 5td,, 3 Farben
@B Height: approx. 60 cm, lighting duration: approx. 1 h, 3 colores

@B Hohe: ca. 60 cm, Brenndauer: ca. 1 5td,, 3 Farben
@ Height: approx. 60 cm, lighting duration: approx. 1h, 3 colors

7'
Vs w0 s +soa Il
4llop27271M12550
Wachstuchfackeln / Wax cloth torches
@B Hohe: ca. 50 cm, Brenndauer: ca. 45 Min., mit Holzgriff & Schutz £
@B Height: approx. 50 cm, lighting duration: approx. 45 min, with wooden handle [~}
& protection S
=
V'
v

T
41002727"113403

@B Hohe: ca. 100 cm, 4 Diifte, Brenndauer: ca. 90 Min.
@B Height: approx. 100 cm, 4 fragrances, lighting duration: approx. 90 min

@B Hohe: ca. 50 cm, Brenndauer: ca. 45 Min., mit Holzgriff & Schutz, 4 Farben
@B Height: approx. 50 cm, lighting duration: approx. 45 min, with wooden handle &
protection, 4 colors



13 cm

T
410027271113342

@B Ohne Lampend), rund, @ 12 cm, Hohe: 13 cm, mit Sicherheitsverschluss, inkl. Display
@B Without oil round, @ 12 cm, height: 13 cm, with safety closure, incl. display

=Lieferun
< inkl. Digplay

>

180 cm

D s o eme I

@B Ohne Lampendl, 480 mlITank, Brenndauer ca. 4 Std,, mit Sicherheitsverschluss
@ Without oil, 480 ml tank, lighting duration: approx. 4 h, with safety closure

=Lieferun
< inkl. Digplay

180 cm

90 cm

60 cm

=Lieferun
7' = inkl. Digplay

) 35 O& e 4‘

@B Ohne Lampendl, 185 ml Tank, Brenndauer ca. 4 Std,, mit Sicherheitsverschluss
@ Without oil, 185 ml tank, lighting duration: approx. 4 h, with safety closure

=Lieferun
= inkl. Digplay

90 cm
60 cm

HED » o5 :om iy

@B Ohne Lampendl, 185 mITank, Brenndauer ca. 4 Std,, mit Sicherheitsverschluss
@B Without oil, 185 ml tank, lighting duration: approx. 4 h, with safety closure

=Lieferun
= inkl. Digplay

120 cm

©

@B Ohne Lampendl, 480 ml Tank, Brenndauer ca. 4 Std., mit Sicherheitsverschluss
@B Without oil, 480 ml tank, lighting duration: approx. 4 h, with safety closure

T
41002727"112864

@B Ohne Lampendl, 185 ml Tank, Brenndauer ca. 4 Std., mit Sicherheitsverschluss
@ Without oil, 185 ml tank, lighting duration: approx. 4 h, with safety closure



®
=Lieferun =Lieferun
inkl. Display = inkl. Digplay

ﬁ

4
'
E
S
-
g
S
v v
EED - o5 0 ) - s oS e g

T T
41002727"112871 41002727"112864

T T
41002727"112895 41002727"112888

.

T (|
41002727"112925 41002727"112918

(N (N
41002727"112949 41002727"112932

JWU W LI

JHWATI S

Bambusfackeln gemischt, 185ml Tank /Bamboo torches, mixed designs Bambusfackeln gemischt, 185ml Tank/ Bamboo torches, mixed designs

@B Bestehend aus jeweils 6x: 11287, 11289, 11292, 11294, 11297 und 5x 11299, mit @B Bestehend aus jeweils 6x: 11286, 11288, 11291, 11293, 11296 und 5x 11298,
Sicherheitsverschluss, ohne Lampendl mit Sicherheitsverschluss, ohne Lampendl

@B Consisting of 6x each: 11287, 11289, 11292, 11294, 11297 and 5x 11299, @B Consisting of 6x each: 11286, 11288, 11291, 11293, 11296 and 5x 11298, with safety
with safety closure, without oil closure, without oil

= Lieferung
inkl. Seiten-
aufhdnger

(B35 ) 12240 42 +14am,08mm HJJ” [l ||7|”|1||1||||||”

@B Linge: ca. 14 cm, ca. @ 8 mm, inkl. Clipstrip
@8> Length: approx. 14.cm, approx. @8 mm, incl. clipstrips




—-ﬁ
..OO

HAPPY
PEOPLE

Art.-Nr. / Art.-No.

18263
18292
18293
18401
18404
18421
18424
70001
70002
70003
70004
70632
70633
70634
70635
70636
70637
70638
70639
70640
70641
70642
70643
70644
77970
78004
78005
78006
78007
78008
78009
78012
78013
78014
78016
78032
78035
78037
78041
78044
78051
78052
78053
78054
78055
78059
78063
78066
78067
78076
78077
78078
78079
78081
78082
78084
78085
78086
78088
78090
78091
78092

Beschreibung / Description Seite / Page
Gastebett,Deluxe” / Guest bed “Deluxe” 39
Reparatur Klebeband fiir Pools / Repair tape for pools 31
Reparaturset fiir Aufblasartikel / Repair set for infl. articles 31
BEMA Schwimmfliigel GroRe 0 / BEMA Arm rings size 0 45
BEMA Neopren Schwimmfliigel / BEMA Neoprene arm rings 45
SHARKY Schwimmfliigel GroBe 0/ SHARKY Arm rings size 0 45
SHARKY Neopren Schwimmfliigel / SHARKY Neoprene arm rings 45
LOUNGERTO GO 2.0°, blau / LOUNGERTO GO 2.0°, blue 43
LOUNGERTO GO 2.0°, pink / LOUNGERTO GO 2.0°, pink 3]
LOUNGERTO GO 2.0°, griin / LOUNGERTO GO 2.0°, green 43
LOUNGERTO GO 2.0°, grau / LOUNGERTO GO 2.0°, grey LX)
Festival Zelt pink / Festival tent pink 15
Festival Zelt blau / Festival tent blue 15
Festival Schlafsack pink / Festival sleeping bag pink 15
Festival Schlafsack blau / Festival sleeping bag blue 15
Festival Dreibein-Falthocker pink / Festival stool pink 17
Festival Dreibein-Falthocker blau / Festival stool blue 17
Festival PE-Matte pink/ Festival PE mat pink 16
Festival PE-Matte blau/ Festival PE mat blue 16
Festival Picknickdecke pink /Festival picnic blanket pink 16
Festival Picknickdecke blau /Festival picnic blanket blue 16
Festival LED-Laterne pink / Festival LED-lantern pink 17
Festival LED-Laterne blau / Festival LED-lantern blue 17
Festival Camping-Geschirr / Festival camping dishes 17
Strandhandtuch-Halter / Beach towel holder 47
Géstebett,Double” / Guest bed “Double” 40
Gastebett,Single 1"/ Guest bed “Single 1 40
Gastebett,Medium” / Guest bed “Medium” 40
Gastebett, Single 2“ / Guest bed “Single 2“ 40
Gastebett,Double” / Guest bed “Double” 39
Gastebett, Single” / Guest bed “Single” M
Géstebett,Double” / Guest bed “Double” 4
Box/Kastenmatratze / Box-mattress 37
Doppelmatratze / Double-box mattress 36
Gastebett, King Size” / Guest bed “King size” 41
Sitz/Liegematratze / Chair mattress 37
Liegematratze / Mattress 37
Sitzkissen / Seat cushion 37
Selbstaufblasende Matratze, Klassik” / Self inflat. mattress “Classic” 19
Selbstaufblasendes Kissen,Komfort” / Self infl. pillow “Comfort” 19
PE-Sitzkissen / PE-cushion 18
Alu-Sitzkissen / Alu-cushion 19
Alu-Isoliermatte,,Single” / Alu-mat “Single” 19
Alu-Isoliermatte ,Double” / Alu-mat “Double” 19
PE-Liegematte, gerollt / PE-mat, rolled 18
Flickzeug / Repair-kit 31
Flickzeug / Repair-kit 31
FuBblasebalg, PVC, 31/ Bellow pump, PVC, 3| 34
FuBblasebalg, PVC, 51/ Bellow pump, PVC, 51 34
PE-Liegematte, doppellagig / PE-mat, double layered 18
PE-Liegematte, Superform” / PE-mat “Superform” 18
PE-Liegematte / PE-mat 18
PE-Liegematte, doppellagig / PE-mat, double layered 18
Doppelhubpumpe 3000 ccm / Double pressure pump 3000 ccm 34
Doppelhubpumpe 1400 ccm / Double pressure pump 1400 ccm 34
Elektro-Kompressorpumpe / Electrical pump 35
Kompressor-Pumpe / Compressor pump 35
Elektro-Kompressorpumpe, Power / Electrical pump “Power” 35
Kompressor-Pumpe zum Befiillen von Autoreifen / Compressor pump 35
Sonnensegel, 300 x 400 cm / Sun sail, 300 x 400 cm 49
Sonnensegel, 300 x 400 cm / Sun sail, 300 x 400 cm 49
Elektro-Kompressorpumpe mit Akku / Electrical compressor pump 35

Art.-Nr. / Art.-No.

78096
78104
78106
78107
78108
78109
78110
78111
78112
78113
78114
78115
78118
78119
78124
78131
78135
78140
78142
78149
78168
78187
78188
78205
78206
78215
78300
78303
78304
78305
78308
78310
78315
78316
78317
78318
78320
78323
78324
78325
78327
78328
78329
78340
78341
78358
78359
78360
78363
78364
78366
78367
78382
78406
78407
78460
78461
78462
78505
78506
78509
78560

Beschreibung / Description Seite / Page
Strandmuschel / Beach shelter 46
Heringe, 30 cm / Pegs, 30 cm 28
Heringe, 23 cm / Pegs, 23 cm 28
Ieltndgel, 25 cm / Tent pegs, 25 cm 28
Heringe,, Stabil” / Pegs“Stable” 28
Spiralhering, 40 cm / Dog peg, 40 cm 28
Felshodenhering, 23 cm / Tent stake-peg, 23 cm 28
Zeltheringsrauszieher / Peg hook 29
Ieltpflocke, rund / Tent pegs, round 28
Imprégnier-Spray / Impregnation spray 3
Ieltndgel, 20 cm /Tent pegs, 20 cm 29
Zeltnégel, 18 cm / Tent pegs, 18 cm 29
Abspannleinen / Guy ropes 30
Zeltnégel, 24 cm / Tent pegs, 24 cm 29
Ielt-Reparatur-Klebeband / Tent repair tape 31
GU-Spannkabel / Rubber guy rope 31
Ieltspannheringe Gummi / Tent rubber rings 29
Abspannleinen / Guy ropes 30
Abspannleinen / Guy ropes 30
S-Haken Metall / S-hooks metal 29
Ieltndgel, 30 cm / Tent pegs, 30 cm 29
Zeltpflock Dreikant / Tent peg “Triangular profile” 29
Zeltpflock Dreikant / Tent peg “Triangular profile” 29
Strandmatte, 60 cm / Beach straw mat, 60 cm 47
Strandmatte, 60 cm / Beach straw mat, 90 cm 47
Grasmatte / Grass mat 47
Camping-Hammer / Camping hammer 30
Trittstufe, klappbar / Small ladder, folded 22
Klappspaten 3-geteilt, 59 cm / Folding shovel, 59 cm 30
Klappspaten 3-geteilt, 47 cm / Folding shovel, 47 cm 30
Handytasche wasserfest / Smartphone bag, water resistant 32
Campinggeschirr 24-teilig / Camping dishes 24-pcs. 22
Packsack Set, wasserdicht / Day sack set, waterproof 32
Tischtuchklammern, rostfrei / Table clips, rustless 33
Tischtuchklammern, Kunststoff / Table clips, plastic 33
Tischtuchbommeln,,Friichte” / Table clips “Fruits” 33
Windschutz / Windscreen 49
Wasserkanister 101, faltbar / Water canister 101, foldable 21
Wasserkanister 20, faltbar / Water canister 201, foldable 21
Windschutz PE-Gewebe / Windscreen PE-material 49
Wasserkanister 10 |, Kunststoff / Water canister 101, plastic il
Wasserkanister 20, Kunststoff / Water canister 20, plastic 21
Wasserkanister 5 |, faltbar / Water canister 51, foldable 22
LED Insektenkiller-Lampe / LED-insect-killer light 27
Kochgeschirr-Set / Cookware set 23
LED Camping Laterne / LED camping lantern 26
Pop-Up Campinglampe/ Pop-Up camping light 27
Petroleumlampe / Kerosene light 26
LED Laterne mit 12 LED's / LED lantern with 12 LED"s 26
LED Laterne / LED lantern 27
Ersatzdochte fiir Fackeln und Ollampen / Spare wicks 27
Ersatzdochte fiir Petroleumlampen / Spare wicks 26
Solardusche ca. 201/ Solar shower approx. 201 22
Kalt- und Warmkompressen fiir Kinder / Hot & Cold packs for children 32
Kalt- und Warmkompresse / Hot & Cold packs 32
Picknickdecke / Picnic blanket 25
Picknickdecke / Picnic blanket 25
Picknickdecke / Picnic blanket 25
Campingstuhl / Camping chair 24
Dreibein-Falthocker / Three legged stool 24
Feldbett, faltbar / Camping bed, foldable 24
Kescher mit Bambusstiel / Catcher with bambus handle 48



Art.-Nr. / Art.-No.

78561
78565
78570
78580
78648
78649
78650
78900
78907_896
78910
78911
78912
78929
78930
78931
78935
78937
78939
78960
78961
78966
79001
79003
79004
79005
79006
79014
79015
79123
79260
79261
79262
79263
79264
79265
79266
79267
79268
79269
79270
79271
79272
79273
79274
79275
79276
79277
79278
79279
79291
79292
79293
7929
79297
79300
79303
79308
79309
79315
79317
79319
79320

Beschreibung / Description Seite / Page

Kescher in Schmetterlingsform / Catcher in butterfly design
Kescher mit Metallstiel / Catcher with metal handle

Kescher mit Metallstiel / Catcher with metal handle

Kescher mit Metallstiel / Catcher with metal handle
Sonnenschirm-Dorn, 50 cm / Sand peg, 50 cm
Sonnenschirm-Dorn, 47 cm / Sand peg, 47 cm
Strand-Sonnenschirm / Beach umbrella

Sonnensegel, 400 x 500 cm / Sun sail, 400 x 500 cm

2 Pers. Pop-Up Zelt, Dark & Cold" / 2 pers. Pop-Up tent “Dark & Cold”
3 Personen Domezelt, Premium” / 3 pers. Dome-tent “Premium”
2 Pers. Igluzelt / 2 pers. iglu tent

3 Pers., Ruck-Zuck” Zelt / 3 pers. “Ruck-Zuck” tent

3 Pers. Iglu-Doppeldachzelt / 3 pers. iglu-double-roof-tent

4 Personen |glu-Doppeldachzelt / 4 pers. iglu-double-roof-tent
Autozelt / Car tent

3 Pers. Doppeldachzelt, Dark & Cold” / 3 pers. Double layer tent“Dark & Cold”
4 Pers. Doppeldachzelt, Dark & Cold" / 4 pers. Double layer tent “Dark & Cold”

3 Pers. Pop-Up Zelt / 3 pers. Pop-up tent

Universal Pavillon / Universal pavilion

Universal Pavillon / Universal pavilion

Pavillon /Pavilion

Mumienschlafsack, Deluxe” / Mummy sleeping bag,Deluxe”
Schlafsack, Ultra leicht” / Sleeping bag,, Ultra light”
Reiseschlafsack / Sleeping bag liner
Steppdecken-Schlafsack / Quilt sleeping bag
Mumienschlafsack / Mummy sleeping bag

Kissen, gefiillt / Pillow, filled

Mumienschlafsack, Hit" / Mummy sleeping bag,, Hit"
Campingtisch 2 pers. / Camping table 2 pers.

Universal und Fahrradgarage / Universal garage for bicycle

n P

f garage / Garage for | I

(lassic Schutzhille fiir 6 Stapelsessel / Cover for 6 chairs

(lassic Schutzhille fiir runde Sitzgruppen / Cover for round sitting groups
Classic Schutzhiille fiir Gartenliege / Cover for sunbed

(lassic Schutzhille fiir 3er Gartenbank / Cover for garden benches
(lassic Tragetasche fiir Sesselauflagen / Carrying bag for cushions
(lassic Schutzhiille fiir Strandkorb / Cover for beach chair

(lassic Schutzhiille fiir Hollywoodschaukel / Cover for hollywood swing
(lassic Schutzhille fiir Ampel-Sonnenschirm / Cover for parasol

(lassic Schutzhille fiir Sandkasten / Cover for sandbox

(lassic Schutzhille fiir Bierzeltgarnitur / Cover for beer tent

(lassic Schutzhiille fiir Gartenschirm / Cover for garden parasol

(lassic Schutzhiille fiir Gartenschirm / Cover for garden parasol

(lassic Schutzhiille fiir runde Sitzgruppen / Cover for round sitting groups
(lassic Schutzhille fiir Gartentische / Cover for garden tables

(lassic Schutzhille fiir Gartentische / Cover for garden tables

Classic Schutzhiille fiir verstellbaren Gartenstuhl / Cover for chairs
(lassic Schutzhiille fiir runden Grill / Cover for round grill

(lassic Schutzhiille fiir Fahrrad / Cover for bicycle

(lassic Schutzhille fiir rechteckigen Gartentisch / Cover for garden table
(lassic Schutzhille fiir rechteckigen Gartentisch / Cover for garden table
(lassic Schutzhille fiir 2er Gartenbank / Cover for garden benches
(lassic Schutzhiille fiir Gasgrillwagen / Cover for gas grill

(lassic Schutzhiille fiir Gasgrillwagen / Cover for gas grill

Deluxe Schutzhiille fiir Rattanmdbel-Ganitur / Cover for furniture
Deluxe Schutzhiille fiir Rattan-Lounge-Set / Cover for Lounge-Set
Deluxe Schutzhiille fiir Rattan-Lounge-3er Sofa / Cover for rattan sofa
Deluxe Schutzhiille fiir Rattan-Lounge-Liege / Cover for rattan lounger
Deluxe Schutzhiille fiir Barbecue-Grill / Cover for BBQ grill

Deluxe Schutzhiille fiir Gartensitzgruppe / Cover for sitting group
Deluxe Schutzhiille fiir Gartenstuhl / Cover for garden chair

Deluxe Schutzhiille fiir Gartenstuhl / Cover for garden chair

48
48
48
48
46
46
46

Index

Art.-Nr. / Art.-No.

79321
79323
79325
79326
79327
79328
79329
79330
79331
79332
79333
79334
79335
79337
79338
79339
79340
79341
79342
79343

11202
11203
11204
11205
11209
11232
11233
11234
1235
11240
11255
11259
11283
11284
11286
11286
11287
11288
11289
1291
11292
11293
11294
1129
11297
11298
11299
11314
11334
11340

O A,

O & @

HApPPY

PEOPLE
Beschreibung / Description Seite / Page
Deluxe Schutzhille fiir runde Gartentische / Cover for tables 61
Deluxe Schutzhille fiir Gartensitzkissen / Cover for garden cushions 61
Deluxe Schutzhiille fiir Gartenbank / Cover for benches 60
Deluxe Schutzhiille fiir Gartenbank / Cover for benches 60
Deluxe Schutzhiille fiir Gartenschaukel / Cover for garden swings 63
Deluxe Schutzhiille fiir Gartenschaukel / Cover for garden swings 63
Deluxe Schutzhille fiir Gartentisch/Loungetisch / Cover for table 59
Deluxe Schutzhiille fiir Gartensonnenliege / Cover for sunbed 63
Deluxe Schutzhille fiir Garten-Ampelschirm / Cover for parasol 65
Deluxe Schutzhiille fiir Garten-Partyschirm / Cover for parasol 65
Deluxe Schutzhiille fiir Garten-Partyschirm / Cover for parasol 65
Deluxe Schutzhille fiir Gartenstrandkorb / Cover for beach chair 63
Deluxe Schutzhille fiir Gartenstrandkorb / Cover for beach chair 63
Deluxe Schutzhille fiir Garten-Partyschirm / Cover for parasol 65
Deluxe Schutzhille fiir Garten-Partyschirm / Cover for parasol 65
Deluxe Schutzhille fiir Gartentische / Cover for table 59
Deluxe Schutzhiille fiir Lounge Elemente / Cover for lounge elements 62
Deluxe Schutzhille fiir Gartentisch/Loungetisch / Cover for table 59
Deluxe Schutzhiille fiir Lounge Elemente / Cover for lounge elements 62
Deluxe Schutzhille fiir Garten-Ampelschirm / Cover for parasol 65

Prasentationsheispiel Camping/Outdoor / Presentation ex. Camping/Outdoor 4

Festival Camping Display / Festival camping display 14
Prasentationsheispiel Camping Zubehdr / Presentation ex. Camping accessories 20
Gastebetten Display / Guest beds display 38
Schutzhiillen, Classic” Prasentationsbeispiel / Covers “Classic” presentation ex. 52

Schutzhiillen, Deluxe” Présentationshsp. / Covers “Deluxe” presentationex. 58

®

Bambusfackel, 90 cm / Bamboo torch, 90 cm 68
Bambusfackel, 60 cm / Bamboo torch, 60 cm 68
Bambusfackel, 120 cm / Bamboo torch, 120 cm 68
Bambusfackel, 180 cm / Bamboo torch, 180 cm 68
Gartenfackel, 60 cm / Wax torch, 60 cm 67
Bambusfackel, 60 cm / Bamboo torch, 60 cm 68
Bambusfackel, 120 cm / Bamboo torch, 120 cm 68
Bambusfackel, 180 cm / Bamboo torch, 180 cm 68
Dochte fiir Bambusfackeln / Wicks for bamboo torches 69
Bambusfackel, 90 cm / Bamboo torch, 90 cm 68
Wachstuchfackel, 50 cm / Wax cloth torches, 50 cm 67
Wachs-Gartenfackel, 60 cm / Garden wax torch, 60 cm 67
Bambusfackel gemischt 60 cm / Bamboo torch mixed designs 60 cm 69
Bambusfackel gemischt 120 cm/ Bamboo torch mixed designs 120 cm 69
Bambusfackel gemischt 60 cm / Bamboo torch mixed designs 60 cm 68
Bambusfackel gemischt 120 cm/ Bamboo torch mixed designs 120 cm 69
Bambusfackel gemischt 60 cm / Bamboo torch mixed designs 60 cm 69
Bambusfackel gemischt 120 cm/ Bamboo torch mixed designs 120 cm 69
Bambusfackel gemischt 60 cm / Bamboo torch mixed designs 60 cm 69
Bambusfackel gemischt 120 cm/ Bamboo torch mixed designs 120 cm 69
Bambusfackel gemischt 60 cm / Bamboo torch mixed designs 60 cm 69
Bambusfackel gemischt 120 cm/ Bamboo torch mixed designs 120 cm 69
Bambusfackel gemischt 60 cm / Bamboo torch mixed designs 60 cm 69
Bambusfackel gemischt 120 cm/ Bamboo torch mixed designs 120 cm 69
Bambusfackel gemischt 60 cm / Bamboo torch mixed designs 60 cm 69
Bambusfackel gemischt 120 cm/ Bamboo torch mixed designs 120 cm 69
Bambusfackel gemischt 60 cm / Bamboo torch mixed designs 60 cm 69
Wachstuchfackel, 50 cm /Wax cloth torches, 50 cm 67
Edelstahl-Tischfackel, rund / Stainless steel table torch, round 68
Wachstuchfackeln / Wax cloth torches 67
Prasentationshsp. Fackel-Display / Presentation ex. torch-display 69



Happy People GmbH & Co. KG
Postfach 104101

28041 Bremen
Hausanschrift / Address:
Speicher |

Konsul-Smidt-Str. 8b

28217 Bremen, Germany
Phone:  (0421)388890

Fax: (0421) 3888999

Geschéftsfiihrung / Managing Partner

Thomas Stopa
Stephan Thauwald

Prokurist / Managing Director
Andreas Pape
Torsten Rauch

KC Happy People (HK) Ltd.
Suite 901-3, Tower 6

China Hong Kong City

33 Canton Road

Managing Partner
Thomas Stopa
Stephan Thauwald

TST, Kowloon, Hong Kong

Phone:

(00852) 27 87 98 00

Fax: (00852) 27 87 73 89

Marketing / Kommunikation / Communication

Sabrina Brechtenkamp
Petra Galinsky
Judith Holle

ooy Natalie Puklicz

HApPPY

pEOpPLE] v-b2bhappypeople.de
info@happypeople.de

Verkauf, Key-Accounts / Sales Department

Herbert Hochmuth
Zollernweg 18

86609 Donauwdrth

Phone:  (0906) 24 18 61

Fax: (0906) 24 18 60
Mobil:  (0163) 6031860
h.hochmuth@happypeople.de

Peter Knierim

Landstrae 26

37269 Eschwege

Phone:  (05651) 9528170
Mobil: ~ (0151) 62 51 23 63
p.knierim@happypeople.de

Gebietsverkaufsleiter / Area Sales Manager

Nord

Markus Lohmann
BismarckstraBe 61

28203 Bremen

Mobil:  (0177)78 9290 6
m.lohmann@happypeople.de

Nord

Kay Littmers
FeldkampstralRe 20

26655 Westerstede

Mobil: (0171) 1284108
k.luettmers@happypeople.de

Nord-Ost

Frank John

Bélkenhufen 7

18236 Kropelin

Mobil: ~ (0151) 11 5035 53
fjohn@happypeople.de

Europe, Middle East, Africa
Vice President Marketing / Sales
Arne Vissers

Mobile:  (0031) 6539 60 88 9
a.vissers@happypeople.de

Austria

Fiir den Spielwarenfachhandel
BERG TOY

Handelsagentur GmbH
Rupertusplatz 1/Top 6

1170 Wien

AUSTRIA

Phone:  (0043) 1486 23 33
Fax: (0043) 14 86 233343
office@bergtoy.at

Campingartikel und Key-Account
Herbert Hochmuth

Zollernweg 18

86609 Donauwdrth

GERMANY

Phone:  (0049) 9062 4186 1
Fax: (0049) 9062 41 86 0
Mobile:  (0049) 1636 03 186 0
h.hochmuth@happypeople.de

Messen / Fairs

West

Bernd Neuber

Linener Str. 13

40472 Dusseldorf

Mobil: (0151) 57663165
b.neuber@happypeople.de

West

Niki Preul

Mobil: ~ (0160) 90 60 53 71
Fax: (0421) 3888999
n.preuss@happypeople.de

Mitte-Siidwest

Ulrich B6hm

ElbstraBe 5

65599 Wilsenroth

Phone:  (06436) 28 55 41
Fax: (06436) 28 55 42
Mobil:  (0178) 6163899
u.boehm@happypeople.de

Baltics

(Estonia, Latvia, Lithuania)
Anvol Ltd

Kaldase tee 4

74114 Maardu

ESTONIA

Phone: (00372) 63 88 114

France
SILVERTOYS

21 avenue des carrieres de Cassan

95290 I'lsle Adam

FRANCE

Mr. Philippe Bonnet

Phone:  (0033) 609 418193
philippe.bonnet@silvertoys.com

Greece

Tsagogeorgas SA

Proodou 2, Aigaleo,

12241 Athens

GREECE

Phone: (0030) 21 03 45 28 24

Tobias Nolker

In der Aue 27

37290 MeiBner

Phone:  (05657) 9190118
Fax: (05657) 79 06 31
Mobil:  (0160) 47 53320
t.noelker@happypeople.de

Mitte-Ost

Rainer Osoba
Rosa-Luxemburg-Str. 10
39517 Tangerhiitte

Mobil:  (0151) 2586 1801
Fax: (03935) 28455
r.osoba@happypeople.de

Mitte-Ost

Frank Kober

Seebacher Weg 1c

99986 Niederdorla

Phone/Fax:  (03601) 88 63 44
Mobil: (0175) 60 80 56 8
f.kober@happypeople.de

Mitte-Ost

Matthias Kriiger
SchiitzenstraBe 5

37434 Rhumspringe

Phone:  (05529) 91 93 88
Fax: (05529) 9193 89
Mobil:  (0160) 90 60 53 69
m.krueger@happypeople.de

Italy

Grandi Giochi S.r.l.

Viale Europa, 22

20861 Brugherio MB

ITALY

Phone:  (0039) 03928704 11
info@grandigiochi.com

Poland

Firma MALIK

Magdalena Kaniewska

ul. Dworcowa 2E

62-060 Steszew

POLAND

Phone:  (0048) 60 26 60 76 7
info@zabawki-malik.pl
www.zabawki-malik.pl

Slovenia-Croatia

Apollo d.o.o.

Slomskova ulica 3

2250 Ptuj

SLOVENIJA

Phone:  (00386) 82 00 86 55
www.apollo.si

amfori

Trade with purpose

Anika Stiitelberg

Phone:  (0421) 38 88 98 0
Fax: (0421) 3888999
Mobil:  (0163) 1521593
a.stuetelberg@happypeople.de

Bayern-West

Holger Schuster
Osterfeldweg 13

86690 Mertingen

Mobil:  (0177)84 58 18 2
h.schuster@happypeople.de

Bayern-Ost

Thomas Sabo

Pfarrkirchner Str. 13

94166 Stubenberg

Mobil: ~ (0151) 7061 33 59
t.sabo@happypeople.de

Scandinavia

Klausen Agencies

Jens Klausen

Hovmarksvej 160

8700 Horsens

DENMARK

Phone:  (0045) 40 18 85 44
jens@klausen-ag.dk

Switzerland

Sombo AG

Bannerstrasse 2

CH-5746 Walterswil/SO
SWITZERLAND

Phone: (0041) 62 88 77 474
info@sombo.ch

UK and Ireland

Mr. Michael Angel

Happy People UK Office

73 Heddon Court Avenue,
Cockfosters, Barnet,

EN4 9NG

ENGLAND

Mobile: (0044) 79 66 53 15 77

Member of amfori, the leading global business
association for open and sustainable trade.
For more information visit www.amfori.org

A MEMBER OF THE MELCHERS GROUP

Internationale Spi
Nirnberg / Nuremberg

[ Inter

I Toy Fair

Halle / Hall 12.2, Stand P-30/ Booth P-30

spoga + gafa, Kéln

Halle 5.2 - Stand B-010/C-011/ Hall 5.2 - Booth B-010/C-011

Wir sind Exklusiv-Vertriebspartner
von Mondo fiir Deutschland /

We are the exclusive distributor

of Mondo for Germany

1806

MELCHERS

Fordern Sie auch unsere anderen Kataloge an! / Request also our other catalogues!

Finden Sie uns bei: / Find us on: l'ﬁ?j www.instagram.com/happypeople.de n www.facebook.com/BeHappyPeople n www.youtube.com/user/HappyPeopleMarketing





